
ZARZĄDZENIE NR 1167/461/23 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 regulaminu 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert, przyjętego uchwałą Nr 
VII.46.2019 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 15 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5418) – zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego, złożonych w postępowaniu 
konkursowym ogłoszonym Zarządzeniem Nr 1154/455/23 Burmistrza Miasta 
Mińsk Mazowiecki z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego, w składzie: 

1) Bożena Macheta – Przewodniczący Komisji; 

2) Julita Szczepańska – Członek Komisji; 

3) Wioletta Pieczeniuk – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CBF3C-1785-4418-A9E3-73251BE995D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




